様式第二十七の三（第６６条の３第１項関係）

年度における認定革新的技術研究成果活用事業活動計画の実施状況報告書
年 　月 　日
経済産業大臣　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
令和　年 月 日付けで認定を受けた革新的技術研究成果活用事業活動計画の 年度の実施状況を別紙のとおり報告します。

記
１．認定革新的技術研究成果活用事業活動計画の実施状況（別紙のとおり）
２．実施した革新的技術研究成果活用事業活動計画の内容及び適用を受けた支援措置の内容（別紙のとおり）
（備考）

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
別紙
１　認定革新的技術研究成果活用事業活動計画の実施状況
	（１）事業名

	（２）革新的技術研究成果活用事業活動計画の実施状況

	（３）革新的技術研究成果活用事業活動計画の目標の達成状況

２　革新的技術研究成果活用事業活動計画を実施するために必要な資金の調達状況
	使途・用途
	資金調達方法
※指定金融機関等からの調達を行う場合にはその名称を記載
	金額（千円）
	償還期限・償還方法・償還状況
※指定金融機関等からの調達を行う場合のみ記載
	備考

	計画
	実績
	計画
	実績
	計画
	実績

（記載要領）

１．認定革新的技術研究成果活用事業活動計画の実施状況について
（１）「（２）革新的技術研究成果活用事業活動計画の実施状況」について、①実施した事業活動計画の具体的内容、②当該事業の成長発展の段階等を要約的に記載する。
（２）「（３）革新的技術研究成果活用事業活動計画の目標の達成状況」について、計画認定時に記載した目標の達成状況を要約的に記載する。
２．革新的技術研究成果活用事業活動計画を実施するために必要な資金の調達状況について、計画と実績を対比させてそれぞれ記載する。
­ 1 ­